T-19L

COD. 0130 HIDROCARBUROS 20 BAR LISA
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Tubo fabricado en continuo, valido para retornos en sistemas hidraulicos, paso de hidrocarburos,
aceites, agua, aire comprimido, etc.
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Tubo interior:

Refuerzo:
Cubierta exterior:

Nota:

Factor de seguridad:

Cédigo

0130006
0130008
0130010
0130013
0130016
0130019
0130025

Temperatura:

Marcaje:

Tipo de marcaje:

Norma:

Caucho sintético NBR negro liso - resistente a hidrocarburos.
Trenzado sintético de gran tenacidad.

Caucho sintético NBR negro liso resistente a la abrasién, intemperie y
a las condiciones de utilizacion severas.
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inch mm mm mm kg/m bar PSI mm | m/rollo
1/4” 6 13 3,50 | 0,150 20 300 32 100
5/16” 8 15 3,50 | 0,180 20 300 35 100

3/8” 10 17 3,50 | 0,220 20 300 40 100
1/2” 13 21 4,00 | 0,310 20 300 70 50
5/8” 16 25 4,50 | 0,420 20 300 80 50
3/4” 19 29 5,00 | 0,550 20 300 95 50

1” 25 36 550 | 0,770 20 300 120 50

Se puede suministrar cortada a medida.
3:1

-20°C a +70°C

MS T-19L OIL HOSE 20 BAR (300 PSI)
Letras en color blanco.

ISO 1307
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